REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU® DURRES

SENATI AKADEMIK
Nr.J 30?,3[< Prot. Durrés, mé /.5 .05 2025
VENDIM
N9l dats )9 0f 2025
PER

“ZGJEDHJEN E ANETAREVE TE KOMISIONIT Tj PERHERSHEM PER
GARANTIMIN E STANDARDEYE DHE CILESISE Nii UNIVERSITETIN
“ALEKSANDER MOISIU? DURRES”

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 80/2015 “pgr Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit ts Larté né Republiken ¢ Shqipérisé”, neni 46; t& ligjit nr. 8480, date
27.05.1999 «pgr Junksionimin e organeve kolegjiale té administrates Shtetérore dhe enteve
publike”; n& Statutin e UAMD-sé, neni 30; né Rregulloren e UAMD-s&, neni 20: si dhe ngé
Vendimin e Senatit Akademik Nr. 43, datg 04.04.2025, ng mbledhjen e datés 19.05.2025 Senati
Akademik,

1. Miratimin e anétaréve t& Komisionit t& Pérhershém pér Garantimin e Standardeve dhe
Cilésisé né Universitetin “Aleksandér Moisiu” Durrés, me anétaré si mé poshté:

» Prof.Dr. Lindita Mukli Fakulteti IT -
> Prof.As.Dr. Daniela Haxhihyseni  Fakulteti Studimeve Profesionale
» Prof.As.Dr. Manjola Lumani Fakulteti Edukimit
» Prof.As.Dr. Suzana Gjata Fakulteti Edukimit
> Dr. Enida Istrefi (Zhugri) Fakulteti Biznesit
» Dr. Morena Boja Fakulteti Shkencave Politike Juridike
> Abi Keta Studente
2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen:
> Zv. Rektorét,
> Administratori,
> Drejtuesit e Njésive Kryesore

(S]

Ky vendim hyn ng fuqi menjéhers.

KRYETAR GRESHy,
Prof. Dr. Shkélgim F éuzi :
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